
ZARZĄDZENIE NR 210/25 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na 

organizowaniu i świadczeniu usług opiekuńczych dla osób 
potrzebujących w miejscu ich zamieszkania od poniedziałku do piątku 

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, na terenie miasta 
i gminy Gniew, w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 
206/25 z dnia 12 grudnia 2025 r. przyznaję dotację dla Stowarzyszenia Kolory 
Życia na realizację zadania pn. „organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych 
dla osób potrzebujących w miejscu ich zamieszkania od poniedziałku do piątku 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, na terenie miasta i gminy Gniew, 
w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r." w wysokości 
768 000,00 zł. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Gniewie oraz publikację na stronie 
internetowej Miasta i Gminy Gniew www.gniew.pl i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FCA8A4-EFF6-4C8D-A08D-CDD3F3A7A713. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/25 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T08:33:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




